
SCI CLUB Bolzano

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER D

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 6  400,00VOLKL SUDTIROLAA 1986BAUR MARIA MAGDALENA  0,00 400,00ITA1JH19 BZJE

 2  165,51GSA POVOTN 1970MARCHESONI DEBORA  55,06 165,51R0F54 TNA3

 4  218,77ASV ALDEINAA 1976SANTA NICOLE  55,62 218,771FFVP BZ89

 5  400,00ASC ORTLERAA 1972MITTERRUTZNER EVI  80,71 400,00ITAFA6RP BZG8

 1  246,25ASE CATINACCIOAA 1956GRUBER BERTHA  111,80 246,254D298 BZ41

 1.430,53  303,19TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 2 165,51GSA POVOTN 1970MARCHESONI DEBORAR0F54 TNA3

 4 218,77ASV ALDEINAA 1976SANTA NICOLE1FFVP BZ89

 1 246,25ASE CATINACCIOAA 1956GRUBER BERTHA4D298 BZ41

 6 400,00VOLKL SUDTIROLAA 1986BAUR MARIA MAGDALENA1JH19 ITA BZJE

 5 400,00ASC ORTLERAA 1972MITTERRUTZNER EVIFA6RP ITA BZG8

TOTALE  1430,53

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 1430,53

 303,19

 1430,53

 2557,87  255,79

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  255,79
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SCI CLUB Bolzano

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER C

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 16  29,96BARBIANAA 1953GAFRILLER Franz  0,00 29,96ITA4HM4P BZA5

 18  79,28ASV TRODENAAA 1956BONELL Reinhold  4,92 79,28ITA008KR BZJF

 19  97,99SAI BOLZANOAA 1956PASQUALI Federico ITA4LPMT BZ47

 15  39,10GSA GROLEAA 1954BORTONDELLO Walter  18,32 39,10ITA1FEPT BZA1

 17  66,78ASE CATINACCIOAA 1953ROTTENSTEINER HUBERT  18,73 66,784HCF8 BZ41

 86  34,20SC MARZOTTOVE 1953CIPRIANI TIZIANO  24,20 34,203W58H VI39

 20  152,68GSA GROLEAA 1956PANIZZON BRUNO ITAN0K1T BZA1

 22  266,49ASV BRUNECKAA 1952UNTERBERGER Alois ITAM040C BZ03

 21  201,97SC PETERSBERGAA 1956VALENTINI GIORGIO ITA3W7WH BZE3

 14  199,67ASC HAFLINGAA 1951REITERER FRANZ ITA03RM0 BZ37

 249,32  66,17TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 16 29,96BARBIANAA 1953GAFRILLER Franz4HM4P ITA BZA5

 86 34,20SC MARZOTTOVE 1953CIPRIANI TIZIANO3W58H VI39

 15 39,10GSA GROLEAA 1954BORTONDELLO Walter1FEPT ITA BZA1

 17 66,78ASE CATINACCIOAA 1953ROTTENSTEINER HUBERT4HCF8 BZ41

 18 79,28ASV TRODENAAA 1956BONELL Reinhold008KR ITA BZJF

TOTALE  249,32

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 249,32

 66,17

 249,32

 432,47  43,25

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  43,25
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SCI CLUB Bolzano

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER B

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 34  15,01GARDENA RAIFFEISENAA 1966DEMEZ FREDI  0,00 15,01ITA3V1RM BZF9

 49  29,42GARDENA RAIFFEISENAA 1969CIECHI ALESSANDRO  20,35 29,42ITACA5D5 BZF9

 36  42,79ASV TRODENAAA 1965PFITSCHER ELMAR ITA03RJE BZJF

 35  32,65ASV BRUNECKAA 1963TUTZER GUENTHER  44,17 32,65ITA0005K BZ03

 26  48,61ASV VILLNOESSAA 1961NIEDERWOLFSGRUBER HERB ITA009D2 BZC3

 23  34,72SC BOLZANOAA 1960PISTONO ALDO  58,04 34,7203E86 BZG6

 25  33,78ASV EPPAN SKIAA 1958ZOEGGELER Peter  62,11 33,78ITADARWJ BZD6

 38  63,94SPORTCLUBMERANOAA 1965AZZARO Gino ITAR0KZN BZF8

 53  91,72GARDENA RAIFFEISENAA 1969GOLLER WERNER ITACA6LY BZF9

 37  45,40SPORTCLUBMERANOAA 1964GUFLER ALOIS ITA3VYA8 BZF8

 145,58  184,67TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 34 15,01GARDENA RAIFFEISENAA 1966DEMEZ FREDI3V1RM ITA BZF9

 46 21,18CUS TRENTOTN 1970TRETTER EGON0246R TN46

 49 29,42GARDENA RAIFFEISENAA 1969CIECHI ALESSANDROCA5D5 ITA BZF9

 35 32,65ASV BRUNECKAA 1963TUTZER GUENTHER0005K ITA BZ03

 25 33,78ASV EPPAN SKIAA 1958ZOEGGELER PeterDARWJ ITA BZD6

TOTALE  132,04

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 145,58

 184,67

 132,04

 92,95  9,30

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  20,00
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SCI CLUB Bolzano

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

MASTER A

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 59  19,45ASV FELDTHURNSAA 1981PITTSCHIELER KLAUS  0,00 19,45ITA0TKV3 BZC6

 67  19,03ASV FELDTHURNSAA 1984PITTSCHIELER KURT  1,83 19,03ITA3WMFL BZC6

 60  10,21LADINIA ALTABAAA 1981TIEZZA LUCA  5,64 10,21ITA071EK BZH1

 61  19,95EISACKTAL ASVAA 1978KASER Egon  16,93 19,95ITA4HXHT BZJV

 69  58,31LADINIA ALTABAAA 1983TIEZZA CLAUDIO ITA3W2R5 BZH1

 68  57,41SPORTCLUBMERANOAA 1983SCHWALT DAVID ITA1FE68 BZF8

 65  400,00GARDENA RAIFFEISENAA 1977LINDER ALEX ITA3W0C8 BZF9

 66  48,36BARBIANAA 1982GANTIOLER Joachim  45,00 48,36ITA67R5T BZA5

 71  95,56BARBIANAA 1984GANTIOLER Peter ITA739XW BZA5

 57  153,44ASC EGGENAA 1974WEISSENSTEINER CHRISTOPH ITA7345F BZ32

 117,00  69,40TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 60 10,21LADINIA ALTABAAA 1981TIEZZA LUCA071EK ITA BZH1

 67 19,03ASV FELDTHURNSAA 1984PITTSCHIELER KURT3WMFL ITA BZC6

 59 19,45ASV FELDTHURNSAA 1981PITTSCHIELER KLAUS0TKV3 ITA BZC6

 61 19,95EISACKTAL ASVAA 1978KASER Egon4HXHT ITA BZJV

 66 48,36BARBIANAA 1982GANTIOLER Joachim67R5T ITA BZA5

TOTALE  117,00

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 117,00

 69,40

 117,00

 164,60  16,46

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  20,00
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SCI CLUB Bolzano

Sci Alpino (Slalom Gigante)

Penalità della Gara

GIOVANI / SENIORES (MASCHILE)

PRIMI 10 CLASSIFICATI

No Nominativo SocietàCom PuntiAnno Punti GaraMigliori 5NazCodice

 80  123,82ASV TRODENAAA 1992PFITSCHER Egon ITA64D7W BZJF

 72  73,53SPORTCLUBMERANOAA 1997ALBER ROLAND  4,60 73,53ITADAXH9 BZF8

 77  63,46EISACKTAL ASVAA 1995VIKOLER Matthias  5,05 63,46ITAN0DMN BZJV

 82  400,00ALTIP SCILIARAA 1992KRITZINGER Julian ITA67L7X BZE4

 73  103,65SKI TEAM FASSATN 1999PEDERIVA THOMAS  38,02 103,65DA791 TN45

 79  115,71SC PETERSBERGAA 1991PICHLER Patrick  43,96 115,71ITA5410V BZE3

 74  109,25SKI TEAM FASSATN 1999PEDERIVA MARTIN  62,53 109,25DA798 TN45

 76  400,00SC PETERSBERGAA 1997KALSER CHRISTIAN ITA809TF BZE3

 83  400,00SC PETERSBERGAA 1993PICHLER TOBIAS ITA3RA07 BZE3

 465,60  154,16TOTALE

MIGLIORI 5 PARTITI

No Nominativo Società PuntiAnnoCodice Naz Com

 77 63,46EISACKTAL ASVAA 1995VIKOLER MatthiasN0DMN ITA BZJV

 72 73,53SPORTCLUBMERANOAA 1997ALBER ROLANDDAXH9 ITA BZF8

 73 103,65SKI TEAM FASSATN 1999PEDERIVA THOMASDA791 TN45

 74 109,25SKI TEAM FASSATN 1999PEDERIVA MARTINDA798 TN45

 79 115,71SC PETERSBERGAA 1991PICHLER Patrick5410V ITA BZE3

TOTALE  465,60

TOTALE DEI MIGLIORI 5 CLASSIFICATI (A)

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI (B)

TOTALE DEI PUNTI GARA (C)

PENALITÀ CALCOLATA (A+B-C)

 465,60

 154,16

 465,60

 777,04  77,70

+

-

=

:   10   =

PENALITÀ APPLICATA  77,70
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